A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data 
CONTRATO Nº. 295/2014 com a empresa: CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E 
CONSTUTORA LTDA, CNPJ Nº 10.546.689/0001-08, no valor global de R$ 389.812,64 
(trezentos e oitenta e nove mil, oitocentos e doze reais e sessenta e quatro 
centavos). Vigência: 02 (dois) meses. Objeto: Contratação de empresa especializada 
em obra de engenharia para construção de uma Praça na Avenida Adolfo Moitinho, 
centro, de acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital e no